1314.  3  idus  Sept.  (Sept.  n,  1293).     Camsair.     Appoint- 
ment of  Masters  R.  de  Nassington'  and  R.  de  Theuilby  as 

the  archb.'s  receivers. 
1315.  Dec.  8,  22  Edward  i  (1293).    Westminster.   Letters 

testimonial  from  the  king  that  W.  de  Cawode  (also  called 
William,  son  of  Thomas  de  Lonesdale),  had  accidentally 
lost  his  right  ear  by  the  bite  of  a  horse,  according  to  the 

archb.'s  testimony.1 
1316.  Kal.    Jan.    (Jan.    i,    1293-4).     Otingdon'.     Pro- 

clam  acio   pro   Ernaldo   de  Salso  marisco,2  super  crimine 
Letter  from  furti  diffamato,  ad  rogatum  domini  Saresburiensis  episcopi 

mutue  vicissitudinis  optentu.  Suo  official!  Ebor.  Litteras 
venerabilis  patris,  Saresburiensis  episcopi,  recepimus  in  hec 
verba  : — Venerabili  in  Christo  patri,  domino  J.,  Dei  gracia 
Ebor.  archiepiscopo,  etc.,  suus  votivus  N.,  Ejusdem 
Pacienc^a  Saresburiensis  ecclesie  minister  humilis,  salutem 
et  prosperitatis  fortunam  cum  desiderio  complacendi. 

Eimaardonof°f  Nostre  sollicitudini,  que  incumbunt  dum  innitimur3  prosequi 
ut  tenemur,  ut  ad  Dei  laudem  et  nostrum  profectum  debito 
mancipentur  effectui,  vestrum,  si  placet,  adhibeatis 

1See  Cal-  Pat-  Rolls  (1292-1301),  latter    perhaps    an    error    by    the 
Feb.  8.         p.  55.  bishop    of    Salisbury's    clerk    for 

2Called  lower  down  Eliuard  and  Salte-Marreys.     See  no.  88A. 
Elward    de    Suth    Marreys.     The  3Written  mutimur. 
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presidium  fervencius  cum  favore,  caritatis  vinculo  excitati. 
Sane  quia  Eliuardo  de  Suth  Marreys,  clerico,  per  jurata 

laicorum  indictato  super  furto  et  coram  justiciary's  domini 
regis  ad  gaolam  Radingg'  liberandam  assignatis,  nobis 
liberate,  judicio  ecclesiastico,  prout  decet,  pertractando, 
purgacionem  cum  xijma  manu  sui  ordinis  induximus  in 
forma  juris.  Volentes  tute  et  solempnitate  qua  decet  FO.  i28d. 
procedere  in  premissis,  vos  requirimus  et  rogamus  humiliter 
et  devote  quatinus  mutue  vicissitudinis  optentu  in  singulis 
ecclesiis  et  locorum  capitulis  vestri  archiepiscopatus,  in 
quibus  idem  Eliuardus  conversabatur  et  ejusdem  noticia 
habeatur  in  presenti,  pupplice  et  solempniter  facere  velitis 
proclamari  quod,  si  qui  sint  qui  contra  purgacionem  eidem 
Eliuardo,  per  nos  inductam,  opponere  se  voluerint,  com- 
pareant  coram  nobis  vel  commissariis  nostris  in  majori 
ecclesia  Saresburiensi  die  Lune  proxima  post  festum  beate 
Agathe  virginis  et  martiris  (Feb.  8),  causam  racionabilem 
precise  proposituri  quare  idem  Eliuardus  ad  purgacionem 
suam,  ut  premittitur,  admitti  non  debeat  in  hac  parte  ; 
alioquin  ad  purgacionem  hujusmodi  procedemus  prout  de 
jure  fuerit  faciendum.  Ad  quos  diem  et  locum  qualiter 
premissa  fueritis  executi  nostrarum  precum  interventu, 
et  quid  in  dicta  proclamacione  inveneritis  esse  factum, 
nobis  seu  commissariis  nostris  legitime  constare  vestra 
faciat  paternitas,  si  vestre  cedat1  voluntati,  per  litteras 
vestras  patentes,  harum  seriem  continentes.  Valete  diu 

in  Domino  et  Virgine  gloriosa.  Dat.  apud  Ramesbur'2 
iij  idus  Dec.  (Dec.  n),  A.D.M.CC°  nonagesimo  tercio. 
Quocirca  devocioni  vestre  mandamus  quatinus  inquisita  per 
vos,  vel  alium  vel  alios,  de  conversacione,  vita  et  moribus 
prefati  Eliuardi,  cuj  usque  opinionis,  nominis  et  fame 
fuerit,  per  viros  non  suspectos  set  communi  judicio  fide- 
dignorum,  ipsius  habentes  noticiam,  diligencius  veritate,  in 

singulis  ecclesiis  Beverlaci  et  aliarum  parcium  nostre  diocesis,  ai(£oclama' 
in  quibus  conversabatur  hactenus,  purgacionem  predicto 
modo  sibi  indictam  faciatis  pupplice  juxta  predictarum 
litterarum  seriem  proclamari.  Denunciato  solempniter 
quod,  si  quis  quicquam  justum  proponere  voluerit  quo- 
minus  procedi  debeat  ad  admissionem  purgacionis  predicte, 

house  here.  From  909  to  1 078  A.  D. 

i-Cedeat.  Ramsbury  was  the  seat  of  a 
2Ramsbury,  Wilts.,  between  bishopric,  united  with  Sherborne, 

Hungerford  and  Marlborough.     The      and  transferred  to  Old  Sarum  in 
bishops  of  Salisbury  had  a  manor-       1078. 
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dictis  die  et  loco  comparens,  quatenus  canonicum  fuerit, 
cum  complemento  justicie  audietur ;  nosque  super  hujus 
execucione  mandati  tarn  de  inquisicione  quam  proclama- 
cione  et  denunciacione  factis  citra  quindenam  sancti  Hillarii 
certificetis  aperte  per  vestras  patentes  litteras  que  harum 
seriem  represent  en  t.  Bene  valete. 

certificate  9  kal.  Feb.  (Jan.  24),  1293-4.  Cawode.  Certificatorium 
archVto  the  missum  Saresburiensi  episcopo  super  proclamacione  facta 
sSisbury  Pro  Eluardo  (sic)  de  Salso  marisco  se  coram  ipso  purgaturo 
rodama-  et  suo  carceri  mancipato.  Venerabili  in  Christo  patri, 

domino  N.,  Dei  gracia  Saresburiensi  episcopo,  J.,  permissione, 
etc.,  salutem  et  in  dierum  longitudine  vitam  ducere  Deo 
gratam  Litteras  vestras  nuper  recepimus  in  hec  verba  : — 
Venerabili  in  Christo  patri,  domino  J.,  Dei  gracia  Ebor.,  etc., 
suus  votivus  N.,  Ejusdem  paciencia  Saresburiensis  ecclesie 
minister  humilis  salutem  et  prosperitatis  fortunam  cum 
desiderio  complacendi.  Nostre  sollicitudini,  etc.,  ut  supra 
usque  in  finem.  Reverende  paternitati  vestre  itaque 
innotescat  quod  tarn  in  villa  Beverlacensi  quam  de  Salso 
marisco,1  in  quibus  idem  Eluardus  plurimum  conversabatur, 
inquisita  de  ipsius  conversacione,  vita  et  moribus,  cuj  usque 
opinionis,  nominis  et  fame  fuerit  vel  existit,  per  viros 
communi  judicio  fidedignos,  ipsius  habentes  noticiam, 
auctoritate  nostra  diligencius  veritate,  non  invenimus  ipsum 
Eluardum  alicujus  homicidii  vel  furti  labe  respersum. 
Fecimus,  tamen,  nichilominus  in  predictis  locis  pupplice 
puplicari  quod  si  qui  fuerint  qui  contra  purgacionem,  eidem 
Eluardo  per  vos  indictam,  opponere  se  voluerint,  compareant 
coram  vobis  seu  commissariis  vestris  in  majori  ecclesia 
Saresburiensi,  die  Lune  proxima  post  festum  beate  Agathe 
virginis  et  martiris,  causam  racionabilem,  si  qua  subsit, 
precise  preposituri  quare  idem  Eluardus  ad  purgacionem 
suam  admitti  non  debeat ;  alioquin  ad  earn  procedetur 
prout  de  jure  fuerit  procedendum.  Sicque  executi  sumus 
libenter,  sicut  mutua  vicissitude  exigit,  quod  rogastis.  In 
prosperitate  longeva  Altissimus  vos  conservet.